
 

Kontrollutvalgets beretning for 2023   
 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Buskerud Skytterkrets sin  
beretning.   

 

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslagets anliggender for øvrig:   
Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med  
organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig  
fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler  
benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.     

 

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting,  
og avgi en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.    

 

Kontrollutvalget har utført følgende handlinger: 
Kontrollutvalget har i perioden vært tilgjengelige for styret i den grad det har vært behov for 
dette. 
 
Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter 
utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi fikk etter hvert tilgang på styre protokoller 
fra kretsens hjemmeside da dem ble lagt ut på høsten samt tilsendt årsmøte protokollen 10. 
april for 2024 da vi ikke kan se å ha mottatt dette før. 
 
Kontrollutvalget har mottatt opplysninger som vi har bedt om fra kretsens styre og har 
gjennomgått årsregnskapet for 2023. Utvalget skulle ønsket å ha tilgang til alle billag hvor 
disse kan bli kontrollert uten å ha teams møte (noe som vi ble tilbudt fra kretsen grunnet 
tidsbruk). Det er foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. 
Kostnader og kontotransaksjoner er sjekket ved stikkprøver, og dokumentasjon gjennomgått 
og sjekket. 
 
Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og det er avsatt 
for fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt opptjente inntekter som ennå ikke er 
fakturert/mottatt. Balansen viser idrettslagets verdier, og balanseverdier er kontrollert mot 
underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr 31.12. Vi har vurdert at 
notene gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme idrettslagets stilling og 
resultat. 
 
Regnskapet viser overskudd på kr. 88.721,- 
Med samlet årsresultat på 553.575,- 
 

 
  



 
Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget: 
Rollefordeling mellom kvinner og menn i styret som tidligere bemerket ikke er ihht til 40% 
fordelingen som er krav fra NIF. 
 
Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet: 
Utvalget har ett par bemerkninger: 

• For å gjøre jobben enklere for framtidig utvalg ønsker vi en løsning der alt av 
regnskaps informasjon og eventuelt protokoller som ikke ligger på kretsens 
hjemmeside, gjøres tilgjengelig for utvalget og spesielt ved gjennomgang av 
årsregnskapet.  

• Utvalget reagerer på at det ser ut som at regnskapet ikke føres periodevis og ikke i 
henhold til perioder som er vanlig praksis. Grunnen er at det oppleves uoversiktlig. 
Som vi ser det hopper det flere måneder fram og tilbake mellom billagnumrene som er 
kronologisk styrt og ikke kan overstyres. 

• Aktivietsmidler for 2022 ble utbetalt i 2023 for flere klubber. Vi ser at dette har blitt 
forbedret for 2023 og at rutinen som er innført gjennomføres årlig innen budsjett året. 
Her anbefales det ellers å ha referanse mot styrevedtak, noter vedtaks nummer på 
billaget for sporbarhet. 

• Stipend, her anbefales det bedre referanse mot styrevedtak, noter vedtaks nummer på 
billaget for sporbarhet. 

• Vedr. billag 110 som har en sum på 20.000 som er merket med «Tidligere utbetalte 

aktivitetsmidler». Etter samtale med kasserer i kretsen er dette ett billag som retter noe fra 

tidligere år mellom regnskaps systemets kontoplan. Han vet ikke hvor dette kommer ifra da 

han selv ikke finner feilen. Det har ikke noe innvirkning på balansen i regnskapet mot 

disponibel saldo på konto. Utvalget anbefalte kasserer å uttale seg på kretstinget om dette 

billaget. 
 
 
Konklusjon: 
 
Kontrollutvalget anbefaler at årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet.   

 

 

 

 

Buskerud, 23.04.2024 

                                                                                     

 

Bjørn Magnus Hanserud 
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